
Ondřej Kolář
Tel.: +420 736 414 564
E-mail: ondrej.kolar@vasrealitak.cz

Číslo nabídky: 41438
black-reality.cz/reality/42400/

 

PRODEJ - stavební pozemek v Rychnově na
Moravě
, Svitavy
299 000 Kč
Hledáte pozemek za bezkonkurenční cenu pro stavbu rodinného domu, kde si splníte svůj sen o bydlení? Aktuálně zde pro
Vás mám pozemek v obci Rychnov na Moravě, za menší cenu než je 336,-Kč za m ! Výjimečnost ceny tohoto skvělého
pozemku spočívá v tom, že levnější v okruhu 10 km jistě nenajdete, pozemky se zde totiž pohybují za minimálně 2x větší
cenu. Pozemek má výměru 889 m² a je územním plánem určen k zastavení rodinným domem. Elektřina a voda jsou v
dosahu pozemku.Stavební úřad již vydal územní souhlas na zasíťování elektřinou. Další skvělou zprávou je, že obec právě
zahájila výstavbu kanalizace. Šance mít zasíťovaný pozemek za tuto cenu je skvělá informace také pro investory, jak pořídit
velmi zajímavě pozemek, na kterém postavíte dům pro své klienty. Zaujala Vás tato nabídka? Tak mi zavolejte a půjdeme se
na pozemek podívat osobně.

http://www.black-reality.cz/reality/42400/

